
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

STAROSTY LUBELSKIEGO 

 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania na wyłonienie kandydatów na trzy (3) wolne stanowiska urzędnicze  

ds. praw jazdy i rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji, Transportu  

i Drogownictwa (w tym filie zamiejscowe) 

 

 

Na    podstawie art.  35  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję  Rekrutacyjną w  celu  wyłonienia  kandydatów na trzy (3) wolne 

stanowiska urzędnicze ds. praw jazdy i rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji, 

Transportu  

i Drogownictwa (w tym filie zamiejscowe), w składzie: 

– Grzegorz Kozioł  - Przewodniczący Komisji,  

– Krzysztof Kozieł  - Członek Komisji,  

– Krystyna Urban   - Sekretarz Komisji. 

  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Lubelskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

STAROSTA LUBELSKI  

                                                                                   Zdzisław Antoń 

 


